^a Iluc refer, quem et Martian. laudat Hieronymi locum ex epist. ad Sunniam et Fretelam : In eodem, De manu inferi cum liberaverit me, pro quo in Græco legisse vos dicitis, cum acceperit me. Quod quidem et nos ita de LXX vertimus ; et miror a quo in vestro codice depravatum sit. Subsequenti versu ad Palatini ms. lidem et copulam obelo prænotavimus ; neque enim in Hebræo ipso textu resonat.

^b Ille quoque ex Palatini ms. auctoritate, et copulam, quæ neque in Hebræo est, neque in Græco, expansimus.

^c De more præpositionem Ad obelo prænotat Palatinus ms. legitque Advocabit, pro Advocabit, quod veteris pronuntiationis est vitium.

^d Duo iidem libri, Augustinus et Veronensis ms.

posita sunt, et mors pastor est eis. Dominabuntur eis recti mane : tum, a gloria eorum, absque præcedenti et copula, et quæ subsequuntur, verbis *expulsi sunt*, quæ tamen sequitur manus in Veronensi cod. addere voluit.

^e In Veronensi ms., *patrum ejus*, quæ subsequitur, et copula prætermittitur : tum juxta Augustinum, *comparatus jumentis insensatis*, etc.

^f Duo quæ maxime inter se consentiunt Psalteria, Augustinianum et Veronense, *Congregate illi justos ejus, qui disponunt*, etc. ; tum, *Annuntiabunt cæli*. Vitiose autem ex librarii oscitantia Veronens. paulo post, *Audi populum ejus*, pro *populus meus* habet.

^g Eadem Psalteria, *omnes bestię silvarum, peccora in montibus*, etc.

Si esuriero, non dicam tibi : meus est enim orbis ^a terræ ; et plenitudo ejus.

Numquid manducabo carnes taurorum ? aut sanguinem hircorum potabo ?

Immola Deo ^a sacrificium ; laudis : et redde altissimo vota tua.

^b Et ^a invoca me in die tribulationis : et eruum te, et honorificabis me. DIAPSALMA.

Peccatori autem dixit Deus : Quare tu enarras justitias meas ? et assumis testamentum meum per os tuum ?

Tu vero odisti disciplinam : et projecisti sermones meos retrorsum.

Si videbas furem, currebas cum eo : et cum adulteris portionem tuam ^a ponebas ;

Os tuum abundavit malitia : et lingua tua concinnavat dolos.

Sedens adversus fratrem tuum loquebaris, et adversus filium matris tuæ ponebas scandalum : hæc fecisti, et tacui.

Existimasti inique quod ero tui similis : arguam te, et statuam contra faciem tuam.

Intelligite hæc, qui obliviscimini Deum : ne quando rapiat, et non sit qui eripiat.

Sacrificium laudis honorificabit me : et illic iter ^a quo ostendam illi salutare Dei.

Si esuriero, non dicam tibi : meus est enim orbis terræ, et plenitudo ejus.

Numquid manducabo carnes taurorum ? aut sanguinem hircorum potabo ?